
Città di Villorba
Provincia di TREVISO

DETERMINAZIONE N. 486 IN DATA 30/06/2023

Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL
TERRITORIO

Ufficio - OPERE E LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

OGGETTO: PNRR  MISURA  1.3.1.PDND-M1C1  INVESTIMENTO  1.3.1  SERVIZI  E  CITTADINANZA
DIGITALE.FINANZIATO  DALL'UE  NEXTGENERATIONEU.CONFERIMENTO  INCARICO  E
IMPEGNO  DI  SPESA.CIG  9927002533  CUP C51F22005300006.RETTIFICA A DET.N.470  DEL
27/06/2023

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 04/07/2023 al 19/07/2023.



Determinazione n. 486 del 30/06/2023

CITTÀ di VILLORBA
(Provincia di Treviso)

 Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PNRR  MISURA  1.3.1.PDND-M1C1  INVESTIMENTO  1.3.1  SERVIZI  E  CITTADINANZA
DIGITALE.FINANZIATO  DALL'UE  NEXTGENERATIONEU.CONFERIMENTO  INCARICO  E
IMPEGNO DI SPESA.CIG 9927002533 CUP C51F22005300006.RETTIFICA A DET.N.470 DEL
27/06/2023

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2

VISTA la determinazione n. 470 del 27/06/2023 di conferimento incarico e impegno di spesa per la fornitura
del  servizio saas per l’adesione a PDND – Piattaforma Digitale Nazionale Dati  -  con accreditamento alla
piattaforma,  pubblicazione API,  accesso,  integrazione e manutenzione API in conformità al  bando PNRR
misura 1.3.1;

RILEVATO  che nella determina sopra citata, per mero errore materiale, è stato attribuito il numero di CIG
errato 9927002553;

RITENUTO pertanto  di  procedere  alla  rettifica  dell’errore  materiale  della  determinazione  n.  470  del
23/06/2023 assegnandole il numero di CIG corretto 9927002533;

DATO ATTO che l’esecuzione delle spese soggette a tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a quanto
previsto dall'art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m.i.;

VISTI i  contenuti  del  D.U.P.  e  del  bilancio  finanziario  2023-2025,  approvati  con  delibera  di  Consiglio
Comunale n. 54 del 22/12/2022;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 31.03.2023, di approvazione del Piano integrato di
attività e organizzazione (P.I.A.O.) 2023-2025;



Determinazione n. 486 del 30/06/2023

VISTE le risorse finanziarie assegnate con delibera di Giunta Comunale n. 9 del 13.01.2023, di approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 – parte finanziaria;

VISTO che l'art.192 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, dispongono che
la stipulazione dei contratti deve essere sempre preceduta da apposita determinazione del responsabile del
procedimento di spesa che indichi: il fine che si intende perseguire tramite il contratto da concludere, l'oggetto,
la forma, le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la scelta
medesima nel rispetto della vigente normativa;

ATTESTATA:

• ai sensi  dell’art.  147 bis del  D.Lgs. n.  267/2000,  sotto il  profilo  amministrativo e contabile,  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente atto, sul quale si
esprime parere di regolarità tecnica favorevole; 

• la compatibilità del presente atto con le regole previste dalle disposizioni vigenti per il concorso
degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica;

• la compatibilità del presente atto con le disposizioni  in materia di tempestività dei pagamenti,
tenuto conto degli  stanziamenti  di  cassa e dei  limiti  definiti  in sede di  programmazione degli
incassi e dei pagamenti;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. di  procedere  alla  rettifica  della  propria  determinazione  n.  470 del  27/06/2023  per  le  motivazioni
espresse in premessa, nella quale per mero errore materiale è stato attribuito il numero di CIG errato
9927002553;

1. di confermare le restanti parti della determinazione n. 470 del 27/06/2023;
2. di dare atto che il Codice Identificativo di Gara corretto è 9927002533;
3. di trasmettere al Servizio Finanziario il presente atto per gli adempimenti di competenza.

Il Dirigente
Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO

DEL TERRITORIO
Stefano Anzanello

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Anzanello Stefano in data 30/06/2023



COMUNE DI VILLORBA

Visti

521

PNRR MISURA 1.3.1.PDND-M1C1 INVESTIMENTO 1.3.1 SERVIZI E CITTADINANZA
DIGITALE.FINANZIATO DALL'UE NEXTGENERATIONEU.CONFERIMENTO INCARICO E IMPEGNO
DI SPESA.CIG 9927002533 CUP C51F22005300006.RETTIFICA A DET.N.470 DEL 27/06/2023

2023

Ufficio - OPERE E LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO

Nr. adozione settore: 230 Nr. adozione generale: 486
30/06/2023Data adozione:

04/07/2023Data

VISTO FAVOREVOLE

Elvassore Giorgia

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 04/07/2023


